
                                                                                     
 

 

 

 

Strona | 1  

Projekt  „Organizacja konferencji naukowej pt. Starzenie się  i starość wyzwaniem 

i zadaniem XXI w.” jest dofinansowany ze środków Ministerstwa Edukacji i Nauki 

w ramach programu „DOSKONAŁA NAUKA”. 

Wsparcie konferencji naukowych na podstawie umowy nr DNK/SP/514418/2021z dnia 18.02.2022r. 

 

      

Znak sprawy:  DAG/ZO/25/04/22 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający:     Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno-Ekonomiczna  

im. ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu  

ul. Czarnieckiego 16, 37-500 Jarosław,  

NIP: 7921794406  REGON: 650894385 

 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - zapytanie ofertowe pn.:  Nocleg i usługa cateringowa dla uczestników 

konferencji naukowej pt. Starzenie się  i starość wyzwaniem i zadaniem XXI w., która  jest dofinansowana ze środków 

Ministerstwa Edukacji i Nauki w ramach programu „DOSKONAŁA NAUKA” Wsparcie konferencji naukowych na podstawie 

umowy nr DNK/SP/514418/2021z dnia 18.02.2022r. 

 

Zamawiający w prowadzonym postepowaniu przeznaczył na realizację zamówienia kwotę ogółem : 5.284,55 zł netto tj. 

6.500,00 zł brutto 

 

W prowadzonym postępowaniu wpłynęła następująca oferta : 

1. 

 

Wartość ogółem netto :   5.869,48 zł  

Wartość  podatku VAT  :    530,52 zł 

Wartość ogółem brutto :    6.400,00 zł 

Firma / nazwa :  Zakład Usługowo-Gastronomiczny „ADM” Artur Telega 

Adres siedziby:  ul. Pruchnicka 65, 37-500 Jarosław 

Adres do doręczeń:  ul. Pruchnicka 65, 37-500 Jarosław 

NIP:  792-100-42-61 

REGON:  650144945 



                                                                                     
 

 

 

 

Strona | 2  

Projekt  „Organizacja konferencji naukowej pt. Starzenie się  i starość wyzwaniem 

i zadaniem XXI w.” jest dofinansowany ze środków Ministerstwa Edukacji i Nauki 

w ramach programu „DOSKONAŁA NAUKA”. 

Wsparcie konferencji naukowych na podstawie umowy nr DNK/SP/514418/2021z dnia 18.02.2022r. 

 

Termin zapłaty faktury:   21 dni licząc od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury.   

     Termin realizacji   zgodny z dokumentami zamówienia  

     

 

 

Jarosław, dnia 09.05.2022 r. 

 

W imieniu Zamawiającego : 


